



## VÅRT VERDIGRUNNLAG

Vi anser de menneskelige ressursene i barnehagen som det viktigste verktøyet for å skape god kvalitet i barnehagen. Med andre ord hvordan vi fremstår ovenfor barna, dere foreldre og hverandre er helt avgjørende for kvaliteten i vårt barnehagetilbud. Et overordnet prinsipp i vårt pedagogiske tilbud, er barnets beste. Vår oppgave er å forvalte barnas viktigste år og vi kan gjennom vår væremåte utgjøre en stor forskjell både for enkelt individet og gruppen barnet er en del av. Vi har derfor i felleskap utarbeidet et verdigrunnlag der vi sier noe om hva skal stå for og hvordan vi skal gjennomføre dette til det beste for barna, foreldre og hverandre.

*«Barnehagens verdigrunnlag skal formidles, praktiseres og oppleves i alle deler av barnehagens pedagogiske arbeid. Barndommen har egenverdi, og barnehagen skal ha en helhetlig tilnærming til barnas utvikling.»*

*(Rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver, 2017, s. 7)*

### Til barna

#### *Du er verdifull for meg.*

Vi skal være rause og inkluderende voksne som legger til rette for at du får være den beste utgaven av deg selv. Hverdagen din skal preges av varme, glede og humor i samspill med oss voksne og dine lekekamerater. Vi som omsorgspersoner vil stå ved din side, støtte deg, oppmuntre deg til å prøve nye ting, skape nysgjerrighet og undring og føle den nødvendige tilhørigheten for å utvikle deg best mulig. Selv på de tunge dagene vil du hos oss bli møtt med respekt, forståelse og omsorg, vi er her for at du skal ha det bra. Her skal du leke, lære og øve opp dine sosiale ferdigheter som du får god nytte av i morgen og resten av livet. At du opplever glede, livsmestring og omsorg i vår barnehage er det viktigste for oss!

*«Alle handlinger og avgjørelser som berører barnet, skal ha barnets beste som grunnleggende hensyn, jf. Grunnloven § 104 og barnekonvensjonen art. 3 nr. 1.*

*Dette er et overordnet prinsipp som gjelder for all barnehagevirksomhet.»*

*(Rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver, 2017, s. 8)*

**Veslefrikk Barnehage SA**

Tyrihaugen 3 / 6520 Frei

**Tlf:** 71525378 / **Mail:** arvesundli@veslefrikk.no



## Til foreldre/foresatte

### *I nært samarbeid med dere ønsker vi å skape en arena for utvikling og trygghet.*

Vår viktigste arbeidsoppgave er relasjonsarbeidet. Kvaliteten i møte med barnet er avgjørende for å skape en god barnehage. For at vi skal kunne møte barnet best mulig er vi avhengig av et godt foreldresamarbeid, for vi lykkes best i fellesskap. I samarbeid med dere ønsker vi å skape en arena for barna som er inkluderende, utviklende og trygg. Dette kan vi fellesskap oppnå gjennom gjensidig respekt for hverandres verdier og holdninger. Vår felles oppgave er å sørge for at barnet til enhver tid får den omsorg, kjærlighet og veiledning for å senere lykkes best i livet. Summen av det de lærer, erfarer og opplever hos oss og dere, vil gi barnet den nødvendige kompetansen til en videre god skolegang og et godt voksenliv.

*«Samarbeidet mellom hjemmet og barnehagen skal alltid ha barnets beste som mål. Foreldrene og barnehagens personale har et felles ansvar for barnets trivsel og utvikling.»*

*(Rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver, 2017, s. 29)*

## Til hverandre

### *Du utgjør en forskjell.*

Hver enkelt ansatt sin kompetanse og personalets samlede kompetanse skal brukes i det daglige refleksjonsarbeidet for å heve det pedagogiske tilbudet. Her er det lov til å vise at du kan noe og at du er god i jobben din, dette er viktige forutsetninger for å utvikle seg som fagperson og menneske. Vi stiller også krav til hverandre, barnets beste er det som alltid står først og dette prinsippet skal etterleves ut i fra oppsatte mål og arbeidsmetoder i barnehagen. Det forventes at du gir av deg selv og bidrar til fellesskapet i form av arbeidsglede og humor. Åpenhet, redelighet og lojalitet mot hverandre og vår felles pedagogiske plattform skal prege hverdagen vår som rollemodeller.

For å lykkes med arbeidet med barna og foreldresamarbeidet er det en forutsetning at vi jobber godt som et team. Her er du en del av en aktiv tilbakemeldingskultur som fokuserer på å være en lærende organisasjon, vi ønsker å lære og utvikle oss. Barnehagen jobber systematisk for å heve kompetansen til personalet, dette gjelder både interne utviklingsarbeid og eksterne kurs og forelesere.

*«Barnehagen er en lærende organisasjon der hele personalet skal reflektere rundt faglige og etiske problemstillinger, oppdatere seg og være tydelige rollemodeller. De skal ivareta relasjoner mellom barna i grupper, mellom barn og personalet og mellom personalet og foreldre.»*

*(Rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver, 2017, s. 15)*

**Veslefrikk Barnehage SA**

Tyrihaugen 3 / 6520 Frei

**Tlf:** 71525378 / **Mail:** arvesundli@veslefrikk.no